ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2020 г. № 594

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации по вопросу управления

самоходными машинами

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в акты Правительства Российской Федерации по вопросу управления
самоходными машинами.

МОСКВА

Председатель Правител
Российской Федерац М.Мишустин

4485083

расчет индекса изоляции воздушного шума

https://www.stroyinf.ru/izolyaciya-vozdushnogo-shuma.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 26 апреля 2020 г. № 594

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации
по вопросу управления самоходными машинами

4485083.doc

2

3. Пункт 13 Правил проведения технического осмотра самоходных
машин и других видов техники, зарегистрированных органами,
осуществляющими государственный надзор за их техническим
состоянием, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 ноября 2013 г. № 1013 "О техническом осмотре
самоходных машин и других видов техники, зарегистрированных
органами, осуществляющими государственный надзор за их техническим
состоянием" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013,
№ 47, ст. 6099), дополнить абзацем следующего содержания:

"Срок действия свидетельства о прохождении технического осмотра
продлевается на 6 месяцев в случае, если срок действия этого
свидетельства истекает в период с 1 апреля по 31 августа 2020 г.".

4485083.doc

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294788/4294788817.htm